
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
Facultad de Filosofía y Humanidades

EXP-UNC: 0031782/2010

VISTO:
la nota presentada por el Dr. Luis A. Tognetti en la cual eleva su renuncia al

cargo de Profesor Asistente simple que desempeña en la Escuela de Historia de esta
Facultad, a partir del 31 de Julio del corriente año; y

CONSIDERANDO:
que el Área Personal y Sueldos informa que el Dr. Tognetti se desempeña en

esta Facultad en un cárgo de Profesor Asistente simple interino de Historia Argentina 1,
con vencimiento de su designación el 31 de Marzo de 2011, cumpliendo funciones de
Profesor Asistente en Seminario Historia Agraria, como carga anexa, hasta la misma
fecha;

que la Secretaría Académica toma conocimiento de las presentes actuaciones;

que en sesión de fecha 02 de Agosto de 2010 se resolvió, por unanimidad,
aprobar el despacho de la Comisión de Enseñanza en el cual se aconseja aceptar la
renuncia del Dr. Tognetti;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°. ACEPTAR la renuncia presentada por el Doctor LUIS ALBERTO
TOGNETTI, legajo 28080, al cargo de Profesor Asistente simple interino de la cátedra
Historia Argentina I de la Escuela de Historia, a partir del 31 de Julio de 2010.

ARTÍCULO 2°. Comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD
NACIONAL DE CÓRDOBA, A LOS DOS DÍAS DEL MES DE AGOSTO DE DOS
MIL DIEZ.

338RESOLUCiÓN N°:
m.s .

•

I
~~
Dft':'"tUIS SAt'/tT;C0 •••••.•

SfCERT,ií,Rl', n;: cor,: , , " "C':"r.t
fACUlT,,,,] u:: 'd'_L':;

•


	Page 1
	Titles
	• 
	EXP-UNC: 0031782/2010 
	338 
	I 
	• 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3



